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Tel 07021-53240
Unser Kiichenchef empfiehlt Ihnen Diese Woche bis 25.08.2017

Liebe Gaste wir haben Montags Ruhetag!

. . 9,00 €
Menu 1l Tagliatelle Alfredo di Roma
Bandnudeln mit Schinken, Erbsen und Krautern in Sahnesauce
. . 9,00 €
Menu 2  Rigatoni al Forno
Rigatoni mit frischen Champignons, Schinken und Erbsen in
Tomaten-Sahnesauce im Ofen gratiniert
. 9,50 €
Menu 3 Penne Valentino
Penne mit Paprika aus dem Steinofen, Schinken und Erbsen in
einer Tomaten-Sahnesauce
. . 9,50 €
Menu 4  Rigatoni alla Norma
Rigatoni mit frischen Auberginen und Mozzarella in
Tomatensauce
13,50 €

Menu 5 Salti in Bocca alla Romana con Spaghetti

Schweineriickensteak mit Parma und Salbei in leichter
weilRweinsauce mit Spaghetti

Unsere Angebote gelten auch zum Mitnehmen. Gerne nehmen wir Ihre Vorbestellung entgegen Anderungen
gegen Aufpreis Mdglich !
Aufhebungen oder Anderungen von Speisen oder Preis behalte ich mir vor.
Uber die Kalte Jahreszeit servieren wir im Haus eine Suppe, sollten Sie aber einen Salat bevorzugen lassen Sie
es uns wissen



Ristorante La Nino

alle Pizzen haben Standart 12/16/19
Pizza Ciao-Ciao ...

mit Salami,frische Champignons, Sardellen,Oliven
Artischoken

Pizza Margherita
mit Tomaten, Mozzarella
Pizza Prosciutto ..,

mit Hinterschinken

Pizza Salami ..

mit Salami

Pizza Sportiva .

mit hinterschinken,frische Champignons, Oliven,
milde Peperoni

Pizza Tino ..,
mit hinterschinken,frische Champignons

Pizza Funghi

mit frischen Champignons

Pizza Marinara

mit frische Meeresfriichte, Knoblauch
Pizza Santa Lucia ..,

mit hinterschinken,frischen Champignons, Ei
Pizza 4 Stagioni ,.....,

mit hinterschinken,frischen Champignons, Salami,
Artischocken

Pizza Diavolo ...

mit Salami,frischen Champignons, milde Peperoni
und Scharf

Pizza Siciliana ..,

mit Oliven, Kapern, Sardellen, Knoblauch
Pizza Romana ..

mit Sardellen

Pizza Toscana .

mit frischen Champignons, Artischocken,
Knoblauch,Oliven

Pizza Innamorati ...,

mit Salami, Zwiebel

Pizza Amore ..,

mit frischen Champignons, hinterschinken,

Paprika, scharf

Pizza Macellaio ...
mit Salami, hinterschinken
Pizza Gloria ..

mit Thunfisch, Zwiebel

Pizza Tonno ..
mit Thunfisch, Knoblauch

Pizza Calzone ...,

mit hinterschinken,frischen Champignons,
Artischocken

Pizza Olympia ...

mit Thunfisch, Muscheln, Knoblauch
Pizza alla Nino ,.......»

Uberraschung

Pizza Dettingen ...,

mit Salami, hinterschinken,frischen
Champignons

Pizza Teck ...

mit Salami,frischen Champignons
Pizza Vegetaria

mit verschiedenem frischen Gemuse
Pizza Hawaii ...

mit hinterschinken, Ananas

Pizza Parma ...,

mit Parmaschinken, Rucola, Parmesan

Pizza all’ Gusto tuo
Nach ihrer zusammenstellung

Pizza Medici ..,

mit Salami, Spinat, Mais

Pizza 4 Formaggi -

mit 4 verschiedenen Kasesorten

9,00€

9,00€
10,50€

10,50€
9,50€

11,00€
9,50€
9,00€

8,50€
10,50€
8,50€
11,00€
?,77€
9,00€
10,50€

Anderungen gegen Aufpreis moglich! Aufhebung oder Anderung von Speisen oder Preise behalte ich mir vor.Preis inkl. Bedienung und Mehrwertssteuer



